GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

P OiEW11 L
-Vj 2iL

OFÍCIO (CE) N° 116/2024/SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Conselheiro Lafaiete, 24 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao requerimento n° 419/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao ofício em referência, de autoria da Vereadora Damires Rinarlly Oliveira Pinto,

solicitando informações acerca da obra que está sendo realizada na rua Frei Leopoldo.

Respondendo às questões apresentadas, a Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

informa que não houve interrupção na referida obra e a mesma já se encontra concluída.

Cordiais cumprimentos,

Marcelo Mag ana oreira Neves
Assessor